
Aanwijzingsbesluit toezichthouders Algemene plaatselijke verordening 

gemeente Asten 2017 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Asten; 

  

gelet op artikel 5:11 van de Algemene wet bestuursrecht en artikel 6:2 van de Algemene plaatselijke 

verordening gemeente Asten 2017 (laatst gewijzigd op 4 februari 2020 en inwerking getreden op 19 

februari 2020) 

  
besluit: 

  

Buitengewoon opsporingsambtenaren als bedoeld in artikel 142 Wetboek van Strafvordering van 

  

Staatsbosbeheer op grond van artikel 6:2 van de Algemene Plaatselijke Verordening gemeente Asten 

2017 voor de gebieden van Staatsbosbeheer binnen het grondgebied van de gemeente Asten per 6 

juli 2021 aan te wijzen als toezichthouder. 

Aldus vastgesteld in de vergadering van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente 

Asten van 6 juli 2021. 

College van burgemeester en wethouders van Asten, 

mr. W.M.A. Verberkt 

secretaris 

A.A.H.C.M. van Extel-van Katwijk 

burgemeester 

Nr. 232567 

GEMEENTEBLAD 16 juli 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Asten 

Gemeenteblad 2021 nr. 232567 16 juli 2021 1 


